
ZARZĄDZENIE NR 847/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 13 kwietnia 2007 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 2046/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 
października 2006r. w sprawie przeznaczenia do oddania w użytkowanie wieczyste na 99 lat 
nieruchomości gruntowej położonej przy ulicy Zielnej w drodze bezprzetargowej, jako 
dopełnienie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 
r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.) oraz uchwały Rady 
Miasta Krakowa Nr XV/99/03 z dnia 7 maja 2003r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy 
Miejskiej Kraków (z późn.zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 2046/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 października 2006 r. w 
sprawie przeznaczenia do oddania w użytkowanie wieczyste na 99 lat nieruchomości 
gruntowej położonej przy ul. Zielnej w drodze bezprzetargowej jako dopełnienie, wprowadza 
się następujące zmiany:

Dotychczasowy § 1 otrzymuje nowe brzmienie:
1. Przeznacza się do oddania w użytkowanie wieczyste na 99 lat na rzecz Pana 

Bronisława Koczura w drodze bezprzetargowej nieruchomość gruntową składającą się 
z działki nr 565 o pow. 0,0502 ha, objętą KW 258240 i KW 267739, obręb 10 
jednostka ewidencyjna Podgórze, zabudowaną częścią budynku mieszkalnego 
położoną w Krakowie przy ul. Zielnej, stanowiącą własność Gminy Miejskiej 
Kraków, jako dopełnienie do działki nr 134/3, pozostającej w użytkowaniu 
wieczystym nabywającego, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszego 
zarządzenia i będącym jego integralną częścią.

2. Odstępuje się od pobrania ceny sprzedaży części budynku mieszkalnego w kwocie 
128.971,02 zł, położonego na nieruchomości, o której mowa w pkt 1 w związku z 
faktem, iż nakłady związane z jego wzniesieniem poniósł Pan Bronisław Koczur z 
własnych środków finansowych.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

/ - /




